➢ DOCFA immobili: € 1.150,00 

Totale deduzioni: € 8.878,40, da ripartirsi per 1/3 quanto al LOTTO N. 1 (€ 2.959,47) e per 2/3 quanto 

al LOTTO N. 2 (€ 5.918,93). 

VALORE LOTTO N. 1 

€ 115.105,10 – € 5.755,26 – € 2.959,47 = 106.390,37, arrotondato ad € 106.400,00 

(centoseimilaquattrocento/00) 

VALORE LOTTO N. 2 

€ 105.311,30 – 5.265,56 – 5.918,93 = 94.126,81, arrotondato ad € 94.100,00 

(novantaquattromilaecento/00). 

Il tutto, comunque, come più ampiamente e dettagliatamente descritto nella perizia succitata dell’Arch. 

Alessandro DI Ubaldo, che si richiama. 

Gli immobili sopra indicati sono offerti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si

[...]

lui indicato, previa in quest’ultima ipotesi, l’autorizzazione del G.E. da menzionare nell’avviso di 

vendita. 

PREZZO E MODALITA' DI PARTECIPAZIONE ALLA VENDITA  

La vendita forzata in generale e la gara in particolare si svolgeranno secondo le seguenti modalità: 

LOTTO N. 1 

➢ Prezzo base: € 33.102,00 (trentatremilacentodue/00); 

➢ Offerta minima, pari al 75% del prezzo base, arrotondato per difetto: € 24.800,00 

(ventisettemilaseicento/00); 

➢ Rilancio minimo in caso di gara: € 2.000,00 (duemila/00). 

LOTTO N. 2 

➢ Prezzo base: € 29.268,00 (ventinovemiladuecentosessantotto/00); 

➢ Offerta minima, pari al 75% del prezzo base, arrotondato per difetto: € 21.900,00 

(ventunomilanovecento/00); 

➢ Rilancio minimo in caso di gara: € 2.000,00 (duemila/00). 

Dati IBAN per bonifico cauzione e successivo saldo prezzo e saldo spese: 

conto intestato alla procedura, presso CASSA DI RISPARMIO DI ASTI - Filiale di San Damiano d’Asti